

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1752058590463 din 09.07.2025
	Obiectul de achiziție: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
1	Agrafe nr.2 /100buc.	cutii	50	3,15	3,78	157,50	189,00	
4	Ascuțitoare	buc	50	80,80	96,96	4040,00	4848,00	
5	Ascuțitoare	buc	80	3,50	4,20	280,00	336,00	
6	Bandă corectoare	buc	120	3,85	4,62	462,00	554,40	
7	Bandă adezivă	buc	50	9,10	10,92	455,00	546,00	
8	Bandă adezivă	buc	120	1,75	2,10	210,00	252,00	
9	Bandă burete dublu adeziv	buc	50	4,60	5,52	230,00	276,00	
10	Breloc	buc	500	1,00	1,20	500,00	600,00	

11	Binder clips	cutii	100	4,50	5,40	450,00	540,00
12	Binder clips	cutii	70	6,80	8,16	476,00	571,20
13	Boxă arhivare	buc	100	9,80	11,76	980,00	1176,00
15	Suport vertical	buc	50	52,55	63,06	2627,50	3153,00
16	Suport rechizite	buc	50	37,00	44,40	1850,00	2220,00
17	Suport magnetic pentru clame	buc	20	10,15	12,18	203,00	243,60
18	Capsator	buc	50	35,10	42,12	1755,00	2106,00
19	Capse pentru capsator	buc	300	2,70	3,24	810,00	972,00
20	Creion corector	buc	20	3,85	4,62	77,00	92,40
21	Creion cu radieră încorporată	buc	1000	1,20	1,44	1200,00	1440,00
22	Clei	buc	20	3,05	3,66	61,00	73,20
23	Adeziv - creion	buc	200	3,30	3,96	660,00	792,00
24	Hârtie colorată	set	10	5,90	7,08	59,00	70,80
25	Mapă biblioraft A4/70 mm	buc	250	25,00	30,00	6250,00	7500,00
26	Mapă A4	buc	100	12,35	14,82	1235,00	1482,00
27	Mapă A4	buc	100	2,35	2,82	235,00	282,00
28	Mapă A4	buc	150	6,50	7,80	975,00	1170,00
29	Mapă A5	buc	100	1,70	2,04	170,00	204,00
30	Mapă de carton	buc	300	2,30	2,76	690,00	828,00
35	Marker flipchart	set	10	27,60	33,12	276,00	331,20
36	Marker	buc	80	3,30	3,96	264,00	316,80
37	Marker	buc	150	3,30	3,96	495,00	594,00

39	Marcaj color	set	150	2,50	3,00	375,00	450,00	
40	Pix	buc	1000	0,80	0,96	800,00	960,00	
41	Pix gel negru	buc	200	3,45	4,14	690,00	828,00	
42	Pix gel roșu	buc	30	3,45	4,14	103,50	124,20	
44	Riglă	buc	30	5,90	7,08	177,00	212,40	
45	Radieră	buc	100	1,35	1,62	135,00	162,00	
46	Foarfecă	buc	100	6,70	8,04	670,00	804,00	
47	Folii de protecție	set	100	24,20	29,04	2420,00	2904,00	
48	Foi pentru notițe	buc	250	27,25	32,70	6812,50	8175,00	
49	Guaș	set	10	14,55	17,46	145,50	174,60	
50	Mapă pentru desen	buc	10	18,40	22,08	184,00	220,80	
	TOTAL					40645,50	48774,60	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7